

**CENNÍK PLATNÝ OD.01.01.2023 PRE ČISTIARENĚ  
SUNIX-MLYNAROVICHOVA 18 A ZBERNE.**

**V CENE JE ZAHNUTÁ:PREDETAŠ,DETAŠ,APRETÁCIA,ŽEHLENIE**

CHEMICKÉ ČISTENIE	3 DNI (EUR)	24 HODÍN
1-BUNDA,(JESENÁ)PLÁŠŤ,KABÁT,PALETO-(po kolená)	9,-	11,-
2-BUNDA,PLÁŠŤ,KABÁT,DLHÝ (páper tenka)	10,50	13,-
3-KOŽUCH PALETO SYNETICKE	15,-	19,-
4-BUNDA LETNÁ, VESTA (jedna vrstva)	7,-	9,-
5-BUNDA ZIMNÁ (VATELÍNOVÁ),GORE-TEX	12,-	15,-
6-BUNDA PÁPEROVÁ	14,-	18,-
7-KABÁT PÁPEROVÝ(VATELINOVÝ)	18,-	23,-
8-VESTA PÁPEROVÁ,	8,-	12,-
9-VLOŽKA DO KABÁTA SAMOSTATNÁ	4,-	5,50-
10-NOHAVICE OTEPLOVACIE	10,-	13,-
11-KOMBINÉZA ZIMNÁ cena od	16,-	22,-
12-SAKO	7,50-	9,-
13-KRAVATA(ČIAPKA,DROBNOSTI)	3,50-	5,-
14-VESTA OBLEKOVÁ	4,-	6,-
15-SVETER ,MIKINA,PULOVER	5,50-	8,-
16-NOHAVICE DLHÉ	7,50	9,-
17-NOHAVICE KRÁTKE	5,-	7,-
18-SUKŇA MINI	5,-	7,-
19-SUKŇA NORMÁLNA DĹŽKA(PO KOLENÁ)	7,-	9,-
20-SUKŇA DLHÁ cena od	9,-	12,-
21-KOŠELA,BLÚZKA,BOLERKO ,POLOTRIČKO	4,-	5,50-
22-OVERAL	10,-	13,-
23-ŠATY KRÁTKE (MINI ŠATY)	8,-	10,-
24-ŠATY DÁMSKE (po kolená)od	10,-	12,-
25-ŠATY SPOLOČENSKÉ cena od	15,-	19
26-ŠATY SVADOBNÉ (5 dní) cena od	25,-	30,-
27-DETSKA BUNDA,KABÁT,PALETO	4,-	5,40
28-DETSKÉ SAKO ,NOHAVICE,	3,-	4,-
29- PREHOZ, DEKA (TENKÉ) MAX.140X200 CM	6,-	8,-
30- PREHOZ ,DEKA S VLASOM MAX.140X200 CM	9,-	12,-
31- PREHOZ, DEKA S VLASOM 200X240 CM(HRUBÁ)	15,-	18,-
32- POŤAH NA 3 SEDAČKU	25,-	25,-
33- POŤAH NA MATRAC 90X200 ZIPS	15,-	19,-
34- POŤAH NA MATRAC DVOJ SO ZIPSOM	20,-	25,-
35-VANKÚŠ VATELÍNOVÝ-OVČIE RÚNO	7,-	9,-
35 A- VANKÚŠ PÁPEROVY	10,-	13,-
36- PAMPLÓN LETNÝ, MAX 140X200 CM	8,50	12,-
37-PAMPLÓN ZIMNÝ,SPACÍ VAK MAX 140X200	14,-	17,-
38-PAMPLÓN DVOJITÝ -200X240	13,-	16,-
39-PAMPLÓN PAPEROVÝ -200X240	25,-	30,-
40-PAMPLÓN PAPEROVÝ -140X200	18,-	22,-
41-PLACHTA,PRESTIERADLO OVČIE RÚNO	9,-	12,-
41A-PRIKRYVKA 140X200 OVČIE RUNO(MERINO)	15,-	18,-
41B-PRIKRYVKA 240X200 OVČIE RUNO(MERINO)	20,-	25,-
42-FUSAK TEXTIL	9,-	12,50

43-ZÁVES DEKOR.LÁTKA M2	2,50-	3,50-
44-ZÁVES DEKOR.LÁTKA M2 (HRUBÝ)	4,50-	6, -
45-TEPLÁKY ,BUNDA ŠPORTOVÁ	4,50,-	6,-
46-PRACOVNÝ KABÁT-BUNDA OTEPLOV.	5,80-	7,-
47-PRACOVNÉ NOHAVICE OTEPLOVACIE	5,50-	7,-
48-PRACOVNÁ BLÚZA MONTERKOVÁ	2,50-	3,-
48A- PRACOVNÁ MIKINA	2,60-	4,50-
49-PRACOVNÉ NOHAVICE MONTERKOVÉ	2,50-	3,-
50-PRACOVNÁ KOMBINÉZA	4,50	6,-
51-PRACOVNÁ KOMBINÉZA ZATEPLENÁ	10,-	12,-

PRANIE: (PRACOVNÉ DNI)	5 DNÍ	3 DNI
52-ŽUPAN	3,50	4,50
53-PLACHTA MAX(140X200 cm)	1,80	2,20-
54-DVOJPLACHTA	2,90	3,50-
55-POVLAK PERINA-PAPLÓN 140X200	2,-	3,-
56-POVLAK PERINA-PAPLÓN 200X200	3,50-	4,50
57-VANKÚŠ (NÁVLIEČKA)	1,50	2,-
58-UTERÁK,UTIERKA	0,80	1,-
59-OSUŠKA,FROTÉ UTERÁK	1,20-	1,60
60-OBRUS MALÝ(50x50 cm)	1,-	1,5
61-OBRUS VEĽKÝ	2,50-	4,50-
62-OBRUS VEĽKY BANKETOVÝ	4,-	4,80-
63-DEKA KONSKÁ	20,-	25,-
64-TRIČKO	2,-	3,-
65-TRENÍRKY,BERMUDY	1,-	1,50
66-ZÁCLONA M2	1,20-	1,70
67-BIELY PRACOVNÝ PLÁŠŤ,NOHAVICE	3,-	3,50-
68-BIELA PRACOVNÁ KOŠELA	2,-	3,-
69-KOBEREC M2 (Mäkký )	10,-	12,-

**103-IMPREGNÁCIA-VODOODPUDIVÁ ÚPRAVA- 3,50 EUR/KS**  
**-ŽEHLENIE JE 50% Z CENY KOMPLETNÉHO ČISTENIA**  
**104-SKLADNÉ PO TERMÍNE PREVZATIA 0,20 EUR/DEŇ**  
**105- NADMERNE ZNEČISTENÉ ODEVY PRIPRÁŽKA + 3EUR/KS**

---